
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 
IČO: 00090450 
Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

 

1 
 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

 

Název veřejné zakázky II/350 Šlapanov – most ev. č. 350-002, opakovaná výzva 

Ev. č. VZ ZMR-ST-15-2021 

 

Název zadavatele: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

Sídlo: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

IČO: 00090450 

Zastoupený: Ing. Radovanem Necidem, ředitelem organizace 

 

Zadavatel oznamuje v souladu  s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) své   r o z h o d n u t í   uzavřít smlouvu pro plnění 
výše uvedené veřejné zakázky s dodavatelem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako druhá 
ekonomicky nejvýhodnější.  

  

Zadavatel se rozhodl přidělit veřejnou zakázku vybranému dodavateli: 

Obchodní firma nebo název M - STAV CZ s.r.o. 

Sídlo Husova 1805, 530 03 Pardubice 

IČO 27557235 

Nabídková cena 3 390 636,55 Kč bez DPH 

 

Odůvodnění: 

Dodavatel DOPRAVNÍ STAVBY KOLÍN, a.s., který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, 

nemá vydány výlučně zaknihované akcie. 

Zadavatel postupem dle § 48 odst. 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů ověřil naplnění důvodu pro vyloučení podle odstavce 7 na základě 
informací vedených v obchodním rejstříku. Dodavatel má v obchodním rejstříku zapsány tyto 
údaje o akciích „100 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 20 000,- Kč“. 



2 
 

Dodavatel DOPRAVNÍ STAVBY KOLÍN, a.s., se Korytná 47/3, 100 00 Praha 10 Strašnice, IČO: 
07711492 byl vyloučen z důvodu nesplnění všech zákonem i zadavatelem požadovaných 
podmínek účasti v zadávacím řízení.  

Zadavatel tak konstatuje, že ekonomicky nejvýhodnější nabídku ve smyslu § 114 zákona podal 
účastník zadávacího řízení, který se po provedeném hodnocení nabídek umístil jako druhý 
v pořadí (dále také „vybraný dodavatel“). 

V souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona provedl zadavatel nejdříve hodnocení nabídek a až 
následně bylo provedeno posouzení splnění podmínek účasti, a to pouze u vybraného 
dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější.   

Nabídka účastníka zadávacího řízení z hlediska výše nabídkové ceny ve vztahu k předmětu 

veřejné zakázky neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Zadavatel konstatuje, že účastník zadávacího řízení nepodal samostatně více než jednu 

nabídku ve smyslu § 107 odst. 3 zákona. 

Zadavatel proto konstatuje, že vybraný dodavatel splnil všechny zákonem i zadavatelem 
požadované podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Zadavatel rozhodl o uzavření smlouvy za předpokladu, že vybraný dodavatel doloží všechny 
doklady a vzorky, které jsou podmínkou pro uzavření smlouvy. 

Zadavatel v průběhu lhůty pro podání námitek nebo po uplynutí této lhůty odešle vybranému 
dodavateli výzvu k součinnosti pro uzavření smlouvy. 

 

 

 

 

 

  
Bc. Šárka Horynová 

referent veřejných zakázek 

 

 


		2021-05-06T13:44:58+0200
	Bc. Šárka Horynová




